
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2018年7月9日 星期一

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

兹定于2018年7月16日9：00在永康市华丰西路123号二楼拍卖厅公开
拍卖西城街道横山下村厂房三年租赁权，出租厂房面积约2100m2，钢棚面积约
1100m2，起拍价 40.3 万元/年。仅做仓储、快递使用，须符合卫生、环保、消防安
全要求。

欲竞租者于 2018 年 7 月 12 日至 7 月 13 日止交足保证金 10 万元。凭有效
证件到本公司办理报名手续并交资料费100元。

咨询报名电话：13858900779 760779
浙江方圆拍卖有限公司永康分公司

2018年7月9日

厂房公开招租公告

1.五金工业园占地面积5000㎡-10000㎡厂房若干户；
2.芝英二期工业区占地面积10000㎡厂房若干户；
3.象珠工业区占地面积3000㎡-10000㎡厂房若干户；
4.西城工业区占地面积2600㎡-5000㎡厂房若干户；
5.花街工业区占地面积5000㎡-10000㎡厂房若干户；
6.浙商回归园工业区占地面积5000㎡-30000㎡厂房若干户；
7.武义深塘工业区周边范围占地面积5000㎡-30000㎡厂房若

干户；
8.桐琴、东干工业区方向占地面积 5000㎡-20000㎡厂房若

干户；
9.百花山工业区占地面积 7000㎡-30000㎡厂房若干户。
以上转让厂房价均较优惠，望有购买及投资意向的客户电联：

13758948602/280602，地址：紫微中路129号。

厂房转让

体育馆游泳池是学生游泳中
考指定场所，现开设有初学班、提
高班、特训班、成人私教班、中考达
标班。

第二期、第三期已经开始报名
欢迎新老学员前来游泳培训！
电话：15158921067 591061

13376890303

游泳培训招生
永康市市场监督管理局龙山市场监管分局宿舍楼部分

楼层修缮工程，按有关规定向社会公开招标，现将有关事项

公告如下：

一、工程内容：本工程施工内容包括：二、三楼楼梯左边

套房间改造（包含装修、水电）；整幢卫生间排水铁管更换

成Pvc管，给水管换成PPR管；院子老花坛拆除，新做花坛。

二、工程造价：215842元

三、投标人资格要求：具有独立法人资格，具备建筑装

修装饰工程专业承包贰级以上资质；项目经理须具备贰级

及以上建筑工程注册建造师资格的人员担任。

四、报名时间：2018年7月10日-7月13日

五、报名时提交资料：企业介绍信和被介绍人的有效身

份证明；企业营业执照、资质证书、安全生产许可证；项目负

责人证书，永康市建筑业企业诚信证明。报名时必须提供

以上所有证件的复印件并加盖公章。

六、报名地点：永康市金城路1051号2楼

联系电话：0579-87131823

永康市市场监督管理局

浙江求是工程咨询监理有限公司

2018年7月9日

招标公告

客服接待和置业顾问若干名
要求：女 年龄30周岁以下

工资：面议

工作地点：步阳·凤凰城售楼处

联系人：倪小姐 13588601979

步阳·凤凰城诚聘

金华永康支行

快快贷
慢慢还

成功创业无压力

房抵快贷 3.0
■受理快：最少只需提供 9 份材料

■审核快：手续齐全最快一周放款

■期限长：最长贷款期限 20 年

■额度高：最高贷款额度 1000 万元

■支用快：额度可随借随还自助支用

具体详情请到浦发各网点咨询
联系人：邵经理（0579-89278871）
联系地址：永康市东城街道金山西路568号

会展中心现有空调安装工程对外公
开招标，欢迎有相关资质的单位前来报
名。报名时间：截至 2018 年 7 月 10 日
17:00。

地点：会展中心办公楼四楼6423办
公室

电话：89057889
浙江永康中国科技五金城会展有限公司

2018年7月9日

招标公告


